证券简称：奇正藏药 证券代码：

002287

公告编号：

2011-012

西藏奇正藏药股份有限公司

第二届董事会第七次会议决议公告

告0„«¸0…0¶›˚´»Æ¨«00‡00告告£0⁄„«‚0˜0¨000˚0
、

0…¨•”˝˝Œ0ß
，

†¢¶0„«‚00—0˜—Ø…0…˙00
、

、00…—0‡´˚0»000

00·00¯´'‡—0£00¨、
。

西藏奇正藏药股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第二届董事会第七次会议于

2011

年

6

月

28

日以现场形

式召开。 公司于

2011

年

6

月

22

日以专人送达及电子邮件、传真形式通知了全体董事，出席本次会议的董事

应为

9

人，实到

8

人，其中独立董事

2

名

,

独立董事叶祖光先生因在国外出差未能参加本次会议。 会议由公司

董事长雷菊芳女士主持，本次会议的出席人数、召集召开程序、议事内容符合《公司法》和《公司章程》的相

关规定。

会议以书面表决的方式通过如下决议：

一、审议通过了《关于设立全资子公司的议案》

为了更好地开发西藏健康资源，为企业发展开辟新的领域

,

公司拟投资设立全资子公司北京奇正天麦

力健康品有限公司（暂定名），注册资本

8000

万元人民币，经营范围：一般经营项目：研发、生产、销售以青

稞及高原药食两用植物资源为原料的功能性营养食品。 （具体以经工商行政管理机关核准并登记注册的

经营范围为准）。

详见公司

2011-013

号《关于设立全资子公司的公告》。

（表决票

8

票，

8

票同意、

0

票反对、

0

票弃权）

二、审议通过了《关于参与发起设立西藏银行的议案》

公司拟在西藏自治区拉萨市参与发起设立地方法人银行，银行注册资本为人民币

15

亿元，本公司将

以自有资金投资人民币

4500

万元，认购

3%

股份。

以上设立方案尚待相关监管机构批准。

同意授权高级管理层具体办理与本次发起设立相关的各项事宜。

本次授权自董事会审议通过本议案之日起十二个月内有效。

公司独立董事、审计委员会发表了同意的意见。

详见公司

2011-014

号《对外投资的公告》。

（表决票

8

票，

8

票同意、

0

票反对、

0

票弃权）

三、审议通过了《西藏奇正藏药股份有限公司风险投资管理制度的议案》

（表决票

8

票，

8

票同意、

0

票反对、

0

票弃权）

特此公告

西藏奇正藏药股份有限公司

董事会

二

○

一一年六月二十八日

证券简称：奇正藏药 证券代码：

002287

公告编号：

2011-013

西藏奇正藏药股份有限公司

关于设立全资子公司的公告

告0„«¸0…0¶›˚´»Æ¨«00‡00告告£0⁄„«‚0˜0¨000˚0
、

0…¨•”˝˝Œ0ß
，

†¢¶0„«‚00—0˜—Ø…0…˙00
、

、00…—0‡´˚0»000

00·00¯´'‡—0£00¨、
。

一、对外投资概述

1

、对外投资的基本情况：

结合我国

"

十二五

"

战略规划，公司为了更好地研究开发青藏高原的自然资源，发挥高原独有的纯净、

天然、高活性植物资源的健康价值，满足消费者越来越重视食品安全的需求，计划依托青藏高原独特的农

作物青稞及其他药食两用植物资源，利用现代先进工艺，开发生产符合大众消费时尚、富有健康价值的功

能型营养食品，将传统单纯的原料种植供应和简单加工改变为营养健康、现代化、高技术水平的青藏高原

特色有机食品

,

为企业发展开辟新领域的同时，有助于带动藏区农民增收。

我公司拟以现金出资方式设立北京奇正天麦力健康品有限公司 （暂定名）， 其注册资本为

8000

万元人民

币。

2

、本次对外投资经公司第二届董事会第七次会议审议通过，不需提交股东大会审议。

3

、本次对外投资不构成关联交易和《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、投资主体介绍

投资主体为本公司，无其他投资主体。

三、投资标的的基本情况

1

、公司名称：北京奇正天麦力健康品有限公司

2

、注册资本：

8000

万元人民币

3

、经营范围：一般经营项目：研发、生产、销售以青稞及高原药食两用植物资源为原料的功能性营养

食品。 （具体以经工商行政管理机关核准并登记注册的经营范围为准）。

四、本次投资的目的、存在的风险

西藏是未受污染的净土，其独特的自然条件使得所生长的植物有效成分含量平均高于平原地区数十

倍。 西藏是青稞的主产区，公司利用自身的研发、制造优势，针对青稞进行综合研究开发，成功掌握了从青

稞等高原植物中提取有效成分的技术，针对糖尿病、高血压等

"

三高

"

人群研发的青稞及提取物为原料的系

列西藏高原营养食品，具有调整机体防御系统、调节生理节律、预防疾病和促进康复等功能。 将传统单纯

的原料种植供应和简单加工改变为更符合现代人健康需求的营养食品，以满足不同市场、不同消费群体

需要，因此，该项目有非常好的前景，公司认为西藏高原有机营养食品发展的时机已成熟。

任何产业、企业在当今经济全球化的浪潮里，都会有风险，虽然青稞功能因子及系列产品无论是在价

格或是功效上其优势都是相当明显，但是让更多的消费者所认知，还是需要有一个过程。 本次投资需在北

京设立制造基地，尚存在取得土地、政策等不确定性风险；本项目产品存在一定的市场风险，同时由于该

公司尚处于拟设立的初期，公司未来的发展仍存在不确定性和潜在的风险。 其中包括可能面对的竞争风

险、经营管理风险等，也包括投资项目因市场、技术、环保、财务等因素导致的风险，与他人合作的风险，项

目管理和组织实施的风险以及不可抗拒因素所带来的风险等。

五、其他

公司将及时披露对外投资的进展或变化情况，敬请广大投资者注意风险。

特此公告

西藏奇正藏药股份有限公司董事会

二

○

一一年六月二十八日

证券简称：奇正藏药 证券代码：

002287

公告编号：

2011-014

西藏奇正藏药股份有限公司对外投资的公告

告0„«¸0…0¶›˚´»Æ¨«00‡00告告£0⁄„«‚0˜0¨000˚0
、

0…¨•”˝˝Œ0ß
，

†¢¶0„«‚00—0˜—Ø…0…˙00
、

、00…—0‡´˚0»000

00·00¯´'‡—0£00¨、
。

一、对外投资概述

1

、对外投资的基本情况：

公司拟在西藏自治区拉萨市参与发起设立地方法人银行，银行注册资本为人民币

15

亿元，本公司将

以自有资金投资人民币

4500

万元，认购

3%

股份。

2

、本次对外投资经公司第二届董事会第七次会审议通过，不需提交股东大会审议。

3

、本次投资需获得相关监管机构批准。

4

、本次对外投资不构成关联交易和《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、本次投资对上市公司的影响

本次投资入股西藏银行，是为公司配置优质的金融股权资产，有利于提升公司资产价值，符合公司的

投资规划和长远利益。 西藏银行良好的资产状况和盈利能力预期能为公司带来合理的投资回报。

三、本次投资存在的风险

1

、作为金融企业，西藏银行在经营过程中主要面临行业风险、信用风险、流动性风险、操作风险、市场

风险和政策风险，如果此类风险发生致使西藏银行价值受损，则公司该项股权投资价值相应受损。

2

、公司本次投资需获得相关监管部门的批准后方可实施，在未正式获得批准前，本投资事项仍存在

不确定性。

四、公司说明与承诺

本次投资后的

12

个月，本公司不使用闲置募集资金暂时补充流动资金或将募集资金投向变更为补充

流动资金。 目前公司不存在使用闲置募集资金补充流动资金和将募集资金投向变更为补充流动资金的情

形。

五、审计委员会意见

对上述对外投资事项，基于独立判断的立场，公司审计委员会认为：本公司出资的方式是以人民币现

金出资，资金来源为公司自有资金。 目前公司不存在使用闲置募集资金补充流动资金和将募集资金投向

变更为补充流动资金的情形。 公司参与发起设立西藏银行的目的，主要是提高公司的投资收益，存在一定

的风险，但对公司的主营业务不会产生根本影响。 综上所述，公司董事会本次对外投资的决策程序符合

《中小企业板信息披露业务备忘录第

30

号：风险投资》以及公司《风险投资管理制度》的相关规定，不存在

损害公司和全体股东利益的行为，同意公司董事会的决定。

六、独立董事意见

公司拟在西藏自治区拉萨市参与发起设立地方法人银行，银行注册资本为人民币

15

亿元，公司将以

自有资金投资人民币

4500

万元，认购

3%

股份。 公司此次投资行为是公平、合理的，未发现损害上市公司利

益和中小股东利益的情况。

我们同意公司以自有资金

4500

万元参与发起设立西藏银行。

七、其他

公司将及时披露对外投资的进展或变化情况，敬请广大投资者注意风险。

特此公告

西藏奇正藏药股份有限公司

董事会

二

○

一一年六月二十八日

证券代码：

002212

证券简称：南洋股份 公告编号：

2011-028

广东南洋电缆集团股份有限公司

2011

年第三次临时股东大会决议公告

告0„«¸0…0¶›˚´»Æ¨«00‡00告告£0⁄—¯ˇ¢¯ß´¶˜0¨00˜00˚0
、

0…¨•”˝˝Œ0ß
，

，»0——Ø…0…˙00
、

、00…—0‡´˚0»000·0

0¯´'
。

一、重要提示

本次股东大会未出现否决或修改提案的情况；

本次股东大会没有新添提交表决。

二、会议召开情况

(

一

)

召开时间：

2011

年

6

月

29

日上午

9:30

(

二

)

召开地点：广州经济技术开发区永和区永丰路

19

号四楼会议室；

(

三

)

召开方式：现场会议；

(

四

)

会议召集人：公司董事会；

(

五

)

会议主持人：董事长郑钟南先生；

本次股东大会的召集与召开程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》等法律、法规、规章和《公

司章程》的有关规定。

三、会议出席情况

出席本次会议的股东和股东代理人共计

3

人， 代表有表决权的股份

319,179,596

股， 占公司总股本的

62.55%

。

公司董事、监事及见证律师出席了本次会议，部分高级管理人员列席了本次会议。

四、提案审议和表决情况

本次股东大会共审议了一项议案，出席会议所有股东代表有表决权的股份数为

319,179,596

股。

议案的具体表决结果如下：

审议通过了关于修订《公司章程》的议案

经与会股东认真审议，同意

319,179,596

股，占出席会议股东所持表决权股份的

100%

；反对

0

股；弃权

0

股。

《公司章程》于

2011

年

6

月

14

日刊登在巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/

。

五、律师出具的法律意见

1

、律师事务所名称：国浩律师集团（广州）事务所

2

、律师姓名：王志宏、黄贞律师

3

、结论性意见：

"

本所律师认为，公司本次股东大会的召集、召开程序符合法律、行政法规、《上市公司股东大会规则》

及《公司章程》的规定，出席会议人员及会议召集人的资格均合法有效，本次股东大会的表决程序、表决结

果合法有效。

"

六、备查文件

1

、广东南洋电缆集团股份有限公司

2011

年第三次临时股东大会决议；

2

、国浩律师集团

(

广州

)

事务所出具的《关于广东南洋电缆集团股份有限公司

2011

年第三次临时股东

大会的法律意见书》。

特此公告。

广东南洋电缆集团股份有限公司董事会

二

0

一一年六月三十日

证券代码：

002560

证券简称：通达股份 公告编号：

2011-019

河南通达电缆股份有限公司关于重大项目中标的提示性公告

告0„«¸0…0¶›˚´»Æ¨«00‡00告告£0⁄—¯ˇ¢¯ß´¶0˜˜0¨000˚0
、

0…¨•
、

˝Œ0ß
，

†¢¶0„«‚00—0˜—Ø…0…˙00
、

、00…—0‡´

˚0»000·00¯´'‡—0£00¨、
。

2011

年

6

月

28

日，国网招投标网（

http://newbidding.sgcc.com.cn

）发布《国家电网公司集中规模招标采购

2011

年第三批

220

千伏及以上输电线路装置性材料招标中标公告》，公示河南通达电缆股份有限公司（以

下简称

"

公司

"

或

"

本公司

"

）此次中标四个包，此四个标包的中标数量分别为：

1451.955

吨、

295.9

吨、

76.6

吨

和

71.368

吨；业主单位分别为：黑龙江省电力有限公司、辽宁省电力有限公司、国家电网公司和四川省电力

公司，其中钢芯铝绞线中标

1747.855

吨，铝包钢芯铝绞线中标

76.6

吨，铝包钢绞线中标

71.368

吨，合计中标

1895.823

吨。 以上业主单位均为国家电网公司及其关联企业，这些大客户财务实力雄厚、商业信誉好均有

良好的履约能力，以上业主单位及招标方与本公司均不存在关联关系。

据公司测算，以上所中四个标包的总价值为人民币

32,715,830.24

元（大写为：人民币叁仟贰佰柒拾壹

万伍仟捌佰叁拾元贰角肆分），占公司

2010

年度营业总收入的

4.23%

。 此次中标事项将对公司完成全年的

销售业绩奠定下良好的基础。

本公司在获得以上项目的后续合同尚未签订，付款方式及其他重要合同条款尚存在不确定性，具体

内容待取得中标通知书后另行公告，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

河南通达电缆股份有限公司董事会

二〇一一年六月二十八日

证券代码：

６００７０５

股票简称

Ｓ*ＳＴ

北亚 编号：临

２０１１－０２３

北亚实业（集团）股份有限公司

２０１１

年度第三次临时股东大会会议决议公告

告0„«¸0¶›˚´»Æ…0¨«00¶›˚´告£0⁄告0„«‚0˜0¨0†»·000¨、”、—Ø…0…˙00
、

、00…—0‡´˚0»00000·00¯´'
，

†¢¶0˘0

˜0¨00˜00˚0—0
、

0…¨•—0”˝˝Œ0ß—0‡—0£‚0告0…0`‹·ł00¨、
。

重要内容提示：

●

本次会议没有否决提案或修改提案的情况；

●

本次会议没有新增或变更提案提交表决。

一、会议召开情况

（一）会议召开时间

１

、现场会议召开时间为：

２０１１

年

６

月

２８

日

１４

：

００

２

、网络投票时间为：

２０１１

年

６

月

２８

日，上午

９

：

３０－１１

：

３０

，下午

１３

：

００－１５

：

００

（二）现场会议召开地点：黑龙江省哈尔滨市南岗区长江路

８５

号长江大厦

２３

楼会议室

（三）股权登记日：

２０１１

年

６

月

２０

日

（四）会议召集人：本公司董事会

（五）现场会议主持人：董事长王则瑞先生

（六）会议方式：

本次会议采取现场投票与网络投票相结合的方式。

（七）本次会议符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》、《上海证券交易所股票上市规则》、《上市公

司重大资产重组管理办法》及《公司章程》的有关规定。

二、会议出席情况

１

、总体出席情况

参加本次股东大会投票表决的股东及股东代理人共

８１５２

人，代表股份

１６００６５８４０

股，占公司股份总数

的

５８．３５％

，其中参加本次股东大会表决的流通股股东及股东代理人共

８１０８

人，代表股份

８９４９２５９０

股，非流

通股股东及股东代理人共

４４

人，代表股份

７０５７３２５０

股。

２

、现场会议出席情况

参加本次股东大会现场会议的股东及股东代理

５３

人， 代表股份

７１

，

２８１

，

６９９

股， 占公司股份总数的

２５．９８３４％

。

３

、参加网络投票情况

参加本次股东大会网络投票的股东

８０９９

人，代表股份

８８７８４１４１

股，占公司股份总数的

３２．３６％

。

４

、公司董事、监事、高级管理人员、独立财务顾问、重组方代表及见证律师、公证员出席了本次会议。

三、议案审议表决结果

本次会议以现场记名投票和网络投票方式就提交审议的九项议案进行了逐项投票表决。 根据上海证

券交易所信息网络有限公司的计票汇总数据，表决结果如下：

（一）逐项审议通过了《关于公司实施重大资产重组的议案》

１

、置入资产及置出资产

本次重大资产重组置入资产为中国航空工业集团公司（以下简称“中航工业集团”）持有的中航投资

控股有限公司

１００％

股权，置出资产为公司持有的铁岭北亚药用油有限公司

１００％

股权、北京爱华宾馆有限

公司

１００％

股权和黑龙江省宇华担保投资股份有限公司

３３．３３％

股权。

¨«00„0˚0 ˝‹00„0˚0 •·¶0„0˚0 ˘œ¨¤„0˚0 ˝‹00告¨00

¨«00„0¶«
１６０

，

０６５

，

８４０ １５８

，

１２０

，

５５７ １

，

５２２

，

９６２ ４２２

，

３２１ ９８．７８４７％

２

、发行股份的种类和面值

公司本次发行的股份种类为境内上市人民币普通股（

Ａ

股），每股面值为

１．００

元人民币。

¨«00„0˚0 ˝‹00„0˚0 •·¶0„0˚0 ˘œ¨¤„0˚0 ˝‹00告¨00

¨«00„0¶«
１６０

，

０６５

，

８４０ １５８

，

１０１

，

９２０ １

，

５２１

，

８８７ ４４２

，

０３３ ９８．７７３１％

３

、发行股份的对象、认购方式

本次发行股份的对象：中航工业集团；

认购股份的方式：公司本次向中航工业发行的股份由中航工业以置入资产与置出资产评估值的差额

扣除

２０１１

年度股改中航工业赠与北亚集团价值

４４９

，

２８５

，

６６５

元中航投资股权资产后的剩余部分认购。

¨«00„0˚0 ˝‹00„0˚0 •·¶0„0˚0 ˘œ¨¤„0˚0 ˝‹00告¨00

¨«00„0¶«
１６０

，

０６５

，

８４０ １５８

，

１２１

，

６３２ １

，

５２１

，

８８７ ４２２

，

３２１ ９８．７８５４％

４

、置入资产与置出资产的价格和定价方式

根据北京天健兴业资产评估有限公司的评估结果，以

２０１１

年

２

月

２８

日为评估基准日，置入资产的评估

值为

６６４

，

８３９．９８

万元人民币；根据北京中企华资产评估有限责任公司的评估结果，以

２０１１

年

２

月

２８

日为评

估基准日，置出资产的评估值为

１９

，

４２８．１１

万元人民币，上述评估结果已经国务院国资委备案。 在此基础

上，交易双方以上述评估值作为本次重大资产重组置出资产与置入资产的交易价格。

¨«00„0˚0 ˝‹00„0˚0 •·¶0„0˚0 ˘œ¨¤„0˚0 ˝‹00告¨00

¨«00„0¶«
１６０

，

０６５

，

８４０ １５８

，

１２０

，

５５７ １

，

５２２

，

９６２ ４２２

，

３２１ ９８．７８４７％

５

、股票发行价格和定价方式

公司本次向中航工业发行股份的价格以北亚集团

２００７

年

４

月

２７

日停牌前

２０

个交易日的均价

３．８９

元

／

股

为基础，考虑公司破产重整期间缩股和北亚集团

２０１１

年度股改过程中公积金全体转增等因素后，最终确

定为

７．７２

元

／

股。

¨«00„0˚0 ˝‹00„0˚0 •·¶0„0˚0 ˘œ¨¤„0˚0 ˝‹00告¨00

¨«00„0¶«
１６０

，

０６５

，

８４０ １５８

，

１１７

，

２９６ １

，

５２６

，

２２３ ４２２

，

３２１ ９８．７８２７％

６

、发行规模

公司本次发行股份购买资产的总股票数

＝

（置入资产评估值

－

置出资产评估值

－２０１１

年度股改中航工

业赠与北亚集团资产值）

÷

本次重组发行股份购买资产的发行价格；根据上述置出资产评估值

１９

，

４２８．１１

万

元、置入资产评估值

６６４

，

８３９．９８

万元、中航工业赠与北亚集团资产值

４４

，

９２８．５７

万元、本次重组发行股份购

买资产的发行价格

７．７２

元

／

股计算，本次公司向交易对方发行

Ａ

股股票总量为

７７

，

７８２．８１

万股，标的资产价值

折股数不足一股的部分由中航工业无偿赠予北亚集团。 本次股份最终发行数量将以上市公司股东大会批

准并经中国证监会核准的发行数量为准。

在审议本次重大资产重组方案董事会召开后，若北亚集团发生派发股利、送红股、转增股本（不包括

北亚集团

２０１１

年度股改方案中资本公积全体转增及定向转增）或配股等除权、除息行为，本次发行价格亦

作相应的调整，发行股数也随之调整。

¨«00„0˚0 ˝‹00„0˚0 •·¶0„0˚0 ˘œ¨¤„0˚0 ˝‹00告¨00

¨«00„0¶«
１６０

，

０６５

，

８４０ １５８

，

１２０

，

５５７ １

，

５２２

，

９６２ ４２２

，

３２１ ９８．７８４７％

７

、锁定期及上市地点

中航工业自公司本次重组实施之日起

３６

个月内不上市交易或转让其在本次重组实施过程中认购的

公司股份，且前述

３６

个月期限届满后，中航工业通过上证所挂牌出售北亚集团股份的价格不低于人民币

２５

元（该价格遇到分红、转增、送股、配股等事项时，将进行除权除息调整）。

¨«00„0˚0 ˝‹00„0˚0 •·¶0„0˚0 ˘œ¨¤„0˚0 ˝‹00告¨00

¨«00„0¶«
１６０

，

０６５

，

８４０ １５８

，

１２０

，

５５７ １

，

５２２

，

９６２ ４２２

，

３２１ ９８．７８４７％

８

、置入资产与置出资产自评估基准日至交割日期间损益的归属

自置入资产评估基准日（

２０１１

年

２

月

２８

日）至置入资产完成交割日期间，如置入资产的帐面净资产值

增加（即交割日的帐面净资产值大于评估基准日的帐面净资产值扣除基准日后中航投资向中航工业分配

的

９０００

万元现金股利后的余额部分），则增加额归北亚集团新老股东共享；反之，如减少，则减少部分由中

航工业用现金补足北亚集团。

自置出资产评估基准日（

２０１１

年

２

月

２８

日）至置出资产完成交割日期间，如置出资产的帐面净资产值

增加，则增加额归中航工业享有；反之，如减少，则减少部分由北亚集团用现金补足中航工业。

置出资产和置入资产自基准日至资产交割日的期间损益，根据经北亚集团与中航工业共同认可的会

计师于资产交割日后十五个工作日内出具的审计报告中的帐面净资产值予以核定确认。

¨«00„0˚0 ˝‹00„0˚0 •·¶0„0˚0 ˘œ¨¤„0˚0 ˝‹00告¨00

¨«00„0¶«
１６０

，

０６５

，

８４０ １５８

，

１２１

，

６３２ １

，

５２１

，

８８７ ４２２

，

３２１ ９８．７８５４％

９

、本次重组前滚存未分配利润的处置方案

本次重组完成后，公司在本次重组前的滚存未分配利润由公司新老股东共同享有。

¨«00„0˚0 ˝‹00„0˚0 •·¶0„0˚0 ˘œ¨¤„0˚0 ˝‹00告¨00

¨«00„0¶«
１６０

，

０６５

，

８４０ １５８

，

１００

，

８４５ １

，

５４２

，

６７４ ４２２

，

３２１ ９８．７７２４％

１０

、本次重组决议的有效期

本次重组决议自提交股东大会审议通过之日起十二个月内有效。 但如果公司已于该有效期内取得中

国证券监督管理委员会对本次重组的核准文件，则该有效期自动延长至本次重组完成日。

¨«00„0˚0 ˝‹00„0˚0 •·¶0„0˚0 ˘œ¨¤„0˚0 ˝‹00告¨00

¨«00„0¶«
１６０

，

０６５

，

８４０ １５８

，

１２１

，

６３２ １

，

５２１

，

８８７ ４２２

，

３２１ ９８．７８５４％

由于中航工业为公司的潜在关联方，本议案为关联交易议案，根据有关法律法规及《公司章程》的规

定，关联股东需要回避表决，因公司现有股东与中航工业无关联关系，公司现有股东无需回避表决。

（二）审议通过了《关于公司与中国航空工业集团公司签署

＜

重大资产置换暨发行股份购买资产协议

＞

及

＜

重大资产置换暨发行股份购买资产协议之盈利预测补偿协议

＞

的议案》

¨«00„0˚0 ˝‹00„0˚0 •·¶0„0˚0 ˘œ¨¤„0˚0 ˝‹00告¨00

¨«00„0¶«
１６０

，

０６５

，

８４０ １５７

，

８３５

，

０１４ １

，

５１８

，

９１４ ７１１

，

９１２ ９８．６０６３％

由于中航工业为公司的潜在关联方，本议案为关联交易议案，根据有关法律法规及《公司章程》的规

定，关联股东需要回避表决，因公司现有股东与中航工业无关联关系，公司现有股东无需回避表决。

（三）审议通过了《关于公司符合向特定对象发行股份购买资产条件及本次交易是否符合

＜

关于规范

上市公司重大资产重组若干问题的规定

＞

第四条规定的审慎判断的议案》

公司董事会经过对公司实际情况及相关事项进行认真的论证后，认为公司符合实施重大资产重组的

要求以及向特定对象发行股份购买资产的各项实质条件。 且经公司董事会审慎分析，认为本次交易符合

中国证监会《关于规范上市公司重大资产重组若干问题的规定》（［

２００８

］

１４

号公告）第四条的规定。

¨«00„0˚0 ˝‹00„0˚0 •·¶0„0˚0 ˘œ¨¤„0˚0 ˝‹00告¨00

¨«00„0¶«
１６０

，

０６５

，

８４０ １５７

，

８２１

，

１４４ １

，

５１１

，

１３６ ７３３

，

５６０ ９８．５９７６％

由于中航工业为公司的潜在关联方，本议案为关联交易议案，根据有关法律法规及《公司章程》的规

定，关联股东需要回避表决，因公司现有股东与中航工业无关联关系，公司现有股东无需回避表决。

（四）审议通过了《关于提请审议

＜

北亚实业（集团）股份有限公司重大资产置换暨发行股份购买资产

报告书（草案）

＞

及与本次重大资产重组有关的审计报告、审核报告的议案》

为了顺利实施北亚集团本次重大资产重组，根据《上市公司重大资产重组管理办法》等相关文件的规

定，公司及有关中介机构编制了《北亚实业（集团）股份有限公司重大资产置换暨发行股份购买资产报告

书（草案）》及与本次重大资产重组有关的审计报告、审核报告，相关文件详见上海证券交易所网站的相关

公告。

¨«00„0˚0 ˝‹00„0˚0 •·¶0„0˚0 ˘œ¨¤„0˚0 ˝‹00告¨00

¨«00„0¶«
１６０

，

０６５

，

８４０ １５７

，

８０５

，

９１２ １

，

５１０

，

２０５ ７４９

，

７２３ ９８．５８８１％

由于中航工业为公司的潜在关联方，本议案为关联交易议案，根据有关法律法规及《公司章程》的规

定，关联股东需要回避表决，因公司现有股东与中航工业无关联关系，公司现有股东无需回避表决。

（五）审议通过了《关于审议公司董事会关于本次重组履行法定程序的完备性、合规性及提交法律文

件的有效性的说明的议案》

¨«00„0˚0 ˝‹00„0˚0 •·¶0„0˚0 ˘œ¨¤„0˚0 ˝‹00告¨00

¨«00„0¶«
１６０

，

０６５

，

８４０ １５７

，

８０５

，

９１２ １

，

５１０

，

２０５ ７４９

，

７２３ ９８．５８８１％

（六）审议通过了《关于审议公司董事会关于资产评估相关问题说明的议案》

公司董事会认为，公司聘请的评估机构北京天健兴业资产评估有限责任公司以及北京中企华资产评

估有限责任公司具有证券从业资格和国有资产评估资质，本次评估机构的选聘程序合规，经办评估师与

评估对象无利益关系，与相关当事方无利益关系，对相关当事方不存在偏见，评估机构具有充分独立性。

本次评估采用的评估方法符合中国证监会的有关规定。 本次评估的假设前提合理，评估方法与评估

目的及评估资产状况相关性一致，重要评估参数取值合理，评估定价合理、公允，不会损害公司及其股东、

特别是中小股东的利益。

¨«00„0˚0 ˝‹00„0˚0 •·¶0„0˚0 ˘œ¨¤„0˚0 ˝‹00告¨00

¨«00„0¶«
１６０

，

０６５

，

８４０ １５７

，

８０５

，

９１２ １

，

５１０

，

２０５ ７４９

，

７２３ ９８．５８８１％

（七） 审议通过了 《关于审议本次重大资产重组完成后与中国航空工业集团公司关联交易事项的议

案》

本次重大资产重组完成前，中航投资控股有限公司（以下简称“中航投资”）及其下属子公司与中国航

空工业集团（以下简称“中航工业”）及其关联企业之间存在以下关联交易：

１

、中航工业集团财务有限责任公司与中航工业及其成员单位之间发生的存贷款、委托贷款、保险代

理、担保、综合服务、房屋租赁等业务；

２

、中航国际租赁有限公司与中航工业及其关联方之间发生的融资租赁、采购及房屋租赁业务；

３

、中航证券有限公司与中航工业及其关联方之间发生的投资咨询、财务顾问业务；

４

、中航投资与中航工业关联企业之间发生的房屋租赁业务。

本次交易完成后，前述交易将构成公司与中航工业及其关联方之间的关联交易。

由于中航工业为公司的潜在关联方，本议案为关联交易议案，根据有关法律法规及《公司章程》的规

定，关联股东需要回避表决，因公司现有股东与中航工业无关联关系，公司现有股东无需回避表决。

¨«00„0˚0 ˝‹00„0˚0 •·¶0„0˚0 ˘œ¨¤„0˚0 ˝‹00告¨00

¨«00„0¶«
１６０

，

０６５

，

８４０ １５７

，

８０５

，

９１２ １

，

５１０

，

２０５ ７４９

，

７２３ ９８．５８８１％

（八）审议通过了《关于提请股东会授权董事会全权办理本次重大资产重组有关事宜的议案》

为保证北亚集团本次重大资产重组有关事宜的顺利进行，公司董事会特提请公司股东会授权公司董

事会全权处理与本次重组有关的一切事宜，包括但不限于：

１

、制定和实施本次重组的具体方案，并根据公司股东会批准、政府有关部门的批准和中国证监会的

核准情况及市场情况，确定包括但不限于置入及置出资产的价格，股份发行的时机、数量、起止日期、价格

等；

２

、修改、补充、签署、递交、呈报、执行与本次重组有关的一切协议和文件，包括但不限于聘任独立财

务顾问及其他中介机构协议、重组协议等；

３

、本次重组事项完成后，办理公司章程相关条款修改、股份登记、上市事宜及相关工商变更登记手

续；

４

、如有权部门对重组有新的规定，根据新规定对本次重组方案进行必要的调整；

５

、办理与本次重组有关的其他事宜；

６

、本次授权自股东大会通过之日起

１２

个月内有效。 但如果公司已于该有效期内取得中国证监会对本

次重组的核准文件，则该有效期自动延长至本次重组实施完成日。

¨«00„0˚0 ˝‹00„0˚0 •·¶0„0˚0 ˘œ¨¤„0˚0 ˝‹00告¨00

¨«00„0¶«
１６０

，

０６５

，

８４０ １５７

，

８０４

，

８３７ １

，

５１３

，

４３０ ７４７

，

５７３ ９８．５８７５％

（九）审议通过了《关于审议提请股东大会批准中国航空工业集团公司免于以要约方式收购股份的议

案》

根据公司本次发行股份购买资产方案，中航工业认购公司本次发行的股份后，预计对本公司的持股

比例将超过

３０％

，触发《上市公司收购管理办法》规定的要约收购条件，中航工业拟向中国证监会提出免于

以要约收购方式收购公司股份的申请。 董事会认为，中航工业对公司进行重组，有利于公司恢复持续经营

能力，有利于全体股东的利益，中航工业无意向公司全体股东发出收购要约且已承诺在三年内不转让其

拥有的上述股份，符合《上市公司收购管理办法》规定的免于要约收购的条件，董事会建议股东大会同意，

豁免中航工业履行要约收购义务。

¨«00„0˚0 ˝‹00„0˚0 •·¶0„0˚0 ˘œ¨¤„0˚0 ˝‹00告¨00

¨«00„0¶«
１６０

，

０６５

，

８４０ １５７

，

８０４

，

６５７ １

，

５１８

，

１６１ ７４３

，

０２２ ９８．５８７３％

由于中航工业为公司的潜在关联方，本议案为关联交易议案，根据有关法律法规及《公司章程》的规

定，关联股东需要回避表决，因公司现有股东与中航工业无关联关系，公司现有股东无需回避表决。

综上，鉴于经逐项审议投票表决，同意上述九项议案的参会有表决权的股东所持股份数，均已超过全

体参会有表决权的股东所持股份数额的三分之二，表决结果符合《上市公司重大资产重组管理办法》等规

定的通过条件，本次临时股东大会依法表决通过了上述九项全部议案。

四、律师见证情况

本次临时股东大会由北京市尚公律师事务所指派郭珊律师、 于斐律师予以见证并出具了法律意见

书，该所律师认为：公司本次会议的召集和召开程序、出席本次会议人员主体资格、召集人主体资格、本次

会议的表决方式和表决程序以及表决结果均符合《公司法》、《股东大会规则》、《上市公司重大资产重组管

理办法》等法律、法规、规范性文件及《公司章程》的有关规定，本次股东大会通过的决议合法有效。

五、公证处公证情况

黑龙江省哈尔滨市国信公证处公证员马颖对本次会议表决票的有效性及表决结果进行了公证。 认

为：本次临时股东大会会议过程合法，对全部议案投票表决结果真实、合法、有效。

六、备查文件

１

、

２０１１

年度第三次临时股东大会会议决议

２

、北京市尚公律师事务所《关于北亚实业（集团）股份有限公司

２０１１

年度第三次临时股东大会会议的

法律意见书》

３

、黑龙江省哈尔滨市国信公证处出具的《公证书》

特此公告。

北亚实业（集团）股份有限公司

二

○

一一年六月三十日

证券代码：

002130

证券简称：沃尔核材 公告编号：

2011-029

深圳市沃尔核材股份有限公司

关于签订募集资金四方监管协议的公告

告0„«¸0…0¶›˚´»Æ¨«00‡00告告£0⁄—¯ˇ¢¯ß´¶0˜˜0¨000˚0
、

0…¨•
、

˝Œ0ß
，

，»0——Ø…0…˙00
、

、00…—0‡´˚0»000·0

0¯´'
。

经中国证券监督管理委员会证监许可［

2011

］

722

号文核准，深圳市沃尔核材股份有限公司（以下简称

"

公司） 于

2011

年

5

月

26

日

-6

月

1

日向截至

2011

年

5

月

25

日股权登记日下午收市后的公司全体股东按照每

10

股配

2.0

股的比例配售股份，共计配售

46,311,345

股，募集资金总额为

332,515,457.10

元，扣除发行费用后

实际募集资金净额

317,250,520.50

元。以上募集资金已经深圳市鹏城会计师事务所有限公司出具的深鹏所

验字

[2011]0178

号《验资报告》审验确认。

为规范公司募集资金的存放、使用和管理，提高募集资金使用效率，根据相关法律法规及《深圳证券

交易所中小企业板上市公司规范运作指引》、《公司募集资金管理制度》等有关规定，公司及全资子公司金

坛市沃尔新材料有限公司分别在平安银行股份有限公司深圳分行各开立一个募集资金专项账户

,

公司和

全资子公司金坛市沃尔新材料有限公司募集资金专项账户的账号分别为

6012100075792

和

6012100076136

。

近日，公司与公司全资子公司金坛市沃尔新材料有限公司与保荐机构红塔证券股份有限公司以及平

安银行股份有限公司深圳分行共同签署了《配股发行并上市的募集资金四方监管协议》，协议主要条款如

下：

一、公司（甲方）和公司全资子公司金坛市沃尔新材料有限公司（乙方）各在平安银行股份有限公司深

圳分行（丙方）开设一个募集资金专项账户（以下简称

"

专户

"

），该两个专户仅用于甲方募集投资项目募集

资金的存储和使用，不得用作其他用途。

二、甲、乙、丙三方应当共同遵守《中华人民共和国票据法》、《支付结算办法》、《人民币银行结算账户

管理办法》等法律、法规、规章。

三、保荐机构红塔证券股份有限公司（丁方）作为甲方的保荐机构，应当依据有关规定指定保荐代表

人或其他工作人员对甲方募集资金使用情况进行监督。 丁方应当依据深圳证券交易所的有关规定以及甲

方制订的募集资金管理制度履行其督导职责，并有权采取现场调查、书面问询等方式行使其监督权。甲方、

乙方和丙方应当配合丁方的调查与查询。 丁方每季度对甲方、乙方现场调查时应当同时检查募集资金专

户存储情况。

四、甲方和乙方授权丁方指定的保荐代表人姚晨航、李守法可以随时到丙方查询、复印甲方和乙方专

户的资料；丙方应及时、准确、完整地向其提供所需的有关专户的资料。

五、丙方按月（每月

5

日前，遇节假日顺延）向甲方出具该两个专户对账单、向乙方出具乙方专户对账

单，并将该两个专户对账单全部抄送丁方。 丙方应保证对账单内容真实、准确、完整。

六、 甲方、 乙方一次或

12

个月内累计从专户中支取的金额超过人民币

1,000

万元或募集资金净额的

5%

，甲方、乙方及丙方应及时通知丁方，并同时向丁方提供专户的支出清单。

七、丁方有权根据有关规定更换指定的保荐代表人。 丁方更换保荐代表人的，应将相关证明文件书面

通知丙方，同时向甲方、乙方和丙方通知更换后的保荐代表人联系方式。 更换保荐代表人不影响本协议的

效力。

八、丙方连续三次未及时向丁方出具对账单或向丁方通知专户资金支取情况，以及存在未配合丁方调

查专户情形的，甲方、乙方或者丁方可以要求单方面终止本协议并注销募集资金专户。

九、本协议任何一方违反其根据本协议所承担的义务和责任，即构成违约。 违约方应当就其违约行为

给其他方造成的损失（包括守约方就违约行为寻求司法救济而发生的律师、诉讼、仲裁费用）承担充分、足

额、及时的赔偿责任。

十、本协议自甲、乙、丙、丁四方法定代表人或其授权代表签署并加盖各自单位公章之日起生效，至该

两个专户资金全部支出完毕并依法销户且丁方督导期结束之日（即

2012

年

12

月

31

日）起失效。

特此公告！

深圳市沃尔核材股份有限公司

2011

年

6

月

29

日

证券代码：

002178

证券简称：延华智能 公告编号：

2011-025

上海延华智能科技股份有限公司

第二届董事会第十六次（临时）会议决议公告

告0„«¸0…0¶›˚
、́

…0˚
、́

‚0…¶„000¨¸0告告£0⁄„«‚0˜0¨000˚0
、

0…¨•”˝˝Œ0ß
，

†¢¶0„«‚00—0˜—Ø…0…˙00
、

、00…—0

‡´˚0»00000·00¯´'‡—0£00¨、
。

上海延华智能科技股份有限公司第二届董事会第十六次（临时）会议于二零一一年六月二十四日以

电话、书面方式通知各位董事，会议于二零一一年六月二十八日（星期二）以通讯方式召开。 公司七名董

事，均进行表决。 会议符合《公司法》及公司《章程》的有关规定。 经认真审议，会议通过如下议案：

审议批准《关于公司拟向花旗银行（中国）有限公司上海分行申请综合授信的议案》，内容为：为增加

本公司流动资金，公司拟向花旗银行（中国）有限公司上海分行申请综合授信，授信额度为人民币三千万

元，授信品种为综合授信，授信期限为一年。

上述贷款授信，董事会授权经营管理层办理相关手续。

赞成票，

7

票，占出席会议董事的

100%

；反对票，

0

票，占出席会议董事的

0%

；弃权票，

0

票，占出席会议

董事的

0%

。

备查文件：《上海延华智能科技股份有限公司第二届董事会第十六次（临时）会议决议》

特此公告

上海延华智能科技股份有限公司

董事会

2011

年

6

月

30

日

证券代码：

002541

证券简称：鸿路钢构 公告编号：

2011-047

安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公司

投资项目进展公告

告0„«¸0…0¶›˚´»Æ¨«00‡00告告£0⁄—¯ˇ¢¯ß´¶˜0¨00˜00˚0
、

0…¨•”˝˝Œ0ß
，

，»0——Ø…0…˙00
、

、00…—0‡´˚0»000·0

0¯´'
。

安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）已于

2011

年

3

月

22

日在巨潮网和《证券时报》、

《中国证券报》、《上海证券报》首次披露本次对外投资公告（公告编号：

2011-019

）

,

于

2011

年

4

月

7

日披露了

该项目的进展公告（公告编号：

2011-027

）并于

5

月

12

日披露了取得该项目部分土地使用权的公告（公告编

号：

2011-033

）。 现就对获得该项目剩余土地使用权情况再次进行披露，敬请投资者关注项目的后续进展

事项。

重要提示：

湖北鸿路钢结构有限公司于

2011

年

6

月

22

日在湖北省团风县通过招拍挂的方式取得该项目剩余用

地，并于

2011

年

6

月

28

日与团风县国土资源局签订了《国有建设用地使用权出让合同》。

一、获得项目土地使用权情况

2011

年

6

月

22

日，湖北鸿路钢结构有限公司通过现场竞价，购得位于湖北省团风县

NO2011-06G

号地

块的国有土地使用权，成交总价为人民币贰仟壹佰肆拾贰万元整（

￥2142.00

万元）。

并于

2011

年

6

月

22

日签署了《成交确认书》、

2011

年

6

月

28

日签订了《国有建设用地使用权出让合同》等

文件。

土地基本情况和相关规划指标情况如下：

1

、出让方：湖北省团风县人民政府；

2

、土地位置：江北公路东侧；

3

、用地面积：

130573.1

平方米；

4

、土地用途：工业用地；

5

、主要规划指标：容积率

≤1.2

，建筑密度

≤50%

，绿地率

≤20%

；

6

、土地使用年限：

50

年；

7

、取得方式：以招拍挂方式取得土地；

8

、土地付款情况：土地挂牌起始价

2142

万元，已经支付

428

万元竞买保证金。

公司将根据《国有建设用地使用权出让合同》尽快进行付款、办理土地交接、办妥土地使用权证等手

续、完成建设前期准备工作。

本次公司通过招拍挂的方式取得该土地后，已获得该项目的全部用地。

二、其他相关说明

（一）公司将及时在公告中披露该项目的重大进展情况。

（二）备查文件

1

、《第二届董事会第五次会议决议公告》；

2

、《

2011

年第二次临时股东大会决议公告》；

3

、《成交确认书》；

4

、《国有建设用地使用权出让合同》。

特此公告。

安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公司

董事会

二〇一一年六月三十日

证券代码 ：

600251

证券简称 ：冠农股份 编号：临

2011-030

新疆冠农果茸集团股份有限公司

对外投资事项进展公告

特别提示

告0„«¸0¶›˚´»Æ…0¨«00¶›˚´告£0⁄告0„«‚0˜0¨0†»·000¨、”、—Ø…0…˙00
、

、00…—0‡´˚0»00000·00¯´'
，

†¢¶0˘0

˜0¨00˜00˚0—0
、

0…¨•—0”˝˝Œ0ß—0‡—0£‚0告0…0`‹·ł00¨、
。

本公司于

2010

年

2

月

6

日披露的《新疆冠农果茸集团股份有限公司更正及补充公告》（临

2010-005

号公

告），详细披露了公司拟收购广西中电钒业有限公司股权事宜（内容详见上海证券交易所网站

www.sse.com.

cn

，

2010

年

2

月

6

日《上海证券报》

11

版和《证券时报》

B32

版），公司股票已于

2010

年

2

月

8

日起复牌。 本公司现

就该事项进展情况再次进行公告。

目前，本次对外投资事项所涉及的标的公司资产的法律、评估、审计工作已经中断近一年，本公司经

过多方考虑，已和交易对方进行过商议，决定放弃该股权收购事宜，就相关问题正在进一步进行磋商，若

各方近期能达成一致，本公司将和交易对方正式签署《关于〈股权收购框架协议〉的解除协议》，届时本公

司将及时履行信息披露义务。

关于本次对外投资事项涉及的风险因素及相关审批程序事项，公司已在

2010

年

2

月

6

日披露的《新疆冠

农果茸集团股份有限公司更正及补充公告》中进行了详细的披露，本公司将继续根据该对外投资事项进展

情况及时披露有关信息。

本公司提醒广大投资者注意，公司发布的信息以指定披露媒体《上海证券报》、《证券时报》和上海证券

交易所网站

(http://www.sse.com.cn)

刊登的公告为准，本公司严格按照国家法律法规和中国证监会《关于上

市公司重大购买、出售、置换资产若干问题的通知》、《上海证券交易所股票上市规则》的规定和要求，认真

和及时地做好信息披露工作，敬请广大投资者注意投资风险，理性投资。

特此公告。

新疆冠农果茸集团股份有限公司董事会

2011

年

6

月

29

日

信息披露

Disclosure

D11

2011

˜Œ
6

0´
30

¨0 —˙̆ 0̧ ˜